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RAJSTOPY LUANA

Cena 27,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Seksowne rajstopy zakolanówki  LUANA

Odważna, niepowstrzymana, pełna gracji, pasji, fantazji i dziewczęcego uroku Ty w nowej seksownej odsłonie swojej
kobiecości. Daj się porwać czarującemu modelowi rajstop, z którym przeżyjesz niejedną, wspaniałą, stylizacyjną przygodę.
Rajstopy Luana z serii fantazyjnej porwą Cię do szalonej zabawy i natchną do tworzenia kreacji prosto z najmodniejszych
wybiegów. Jeśli jesteś wielką fanką zakolanówek, a z rajstopami nie rozstajesz się ani na chwilę, to nie zdołasz oprzeć się
propozycji, która łączy w sobie najlepsze cechy obu opcji! Luana perfekcyjnie odwzorowuje efekt klasycznych zakolanówek, a
przy tym zapewnia niespotykany komfort i niezachwianą pewność siebie. Już nie musisz martwić się o to, czy zakolanówka na
pewno dobrze leży i nie zsuwa Ci się z nóg. Luana pozwoli Ci czuć wygodę i lekkość przez cały dzień.

Rajstopy z efektem WOW, czyli dwa w jednym

Rajstopa Luana, idealnie odwzorowuje kształt zakolanówek, abyś mogła czuć się kobieco, zgrabnie i seksownie. Wykonana z
elastycznego materiału z dodatkiem włókien lycra gwarantuje doskonałe dopasowanie do nóg, przyleganie do ciała oraz
pewne krycie. Szyta na płasko z bawełnianym, wygodnym klinem dostosowuje się do Ciebie, żebyś czuła się komfortowo w
swojej skórze. Pięknie podkreśla i eksponuje kształty. Dostępna w dwóch klasycznych odcieniach uwodzicielskiej czerni oraz
niewinnej bieli prowokuje wyobraźnię, dając naprawdę dużo możliwości. Matowa rajstopa świetnie czuje się z sukienkami typu
bombka, a także krótkimi spódnicami. Dobrze wygląda ze szpilkami, kozakami, a także botkami, tworząc kompozycję, od
której trudno oderwać spojrzenie.

Już nie musisz stroić się godzinami, by osiągnąć wspaniały efekt!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 20/60
Skład: 89% Poliamid,11% Elastan
Wzór: Imitacja zakolanówki
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-1/2 , TG-3/4
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Kolor: Nero , Bianco
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